

Dodavatel:

**Jiří Kostka**  
**Kamenice 22**  
**588 23 Kamenice u Jihlavy**

IČ: 60540699  
 DIČ: CZ7303184361  
 Mobil: 606185318  
 E-mail: sandra.kamenice@seznam.cz

Variabilní symbol: 200100005  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00839582  
 DIČ: CZ00839582

**Obec Bítovčice**  
**Bítovčice 124**  
**588 22 Bítovčice**

Číslo účtu: 286426882 0300

Datum vystavení: 30.04.2020  
 Datum splatnosti: 14.05.2020  
 Datum uskutečnění plnění: 30.04.2020  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za služby :						
Těžba harvestorem, přiblížení a vyvážení Porost 2D11 - HM 0,595	63,7	345,00		21 976,50 21%	4 615,07	26 591,57
Porost 2E9 - HM 0,0425	68,5	345,00		23 632,50 21%	4 962,83	28 595,33
Vyvážení, vytahování porost 2D11 - HM 0,595	15,62	210,00		3 280,20 21%	688,84	3 969,04
Porost 2E9 - HM 0,425	50,98	210,00		10 705,80 21%	2 248,22	12 954,02
Porost 2B11	39,05	210,00		8 200,50 21%	1 722,11	9 922,61
Porost 2C11	8,58	210,00		1 801,80 21%	378,38	2 180,18
Vícepráce - přetahování rizikových stromů (hod.)	6	550,00		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
<b>Součet položek</b>				<b>72 897,30</b>	<b>15 308,45</b>	<b>88 205,75</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>88 205,75</b>

Vystavil: Alexandra Kostková

Zapsán u : ŽÚ Jihlava, dne : 23.2.1994, zn. 94/0333/Ji

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
72 897,30	21%	15 308,45	88 205,75

Převzal:

Razítko:

**JIRI KOSTKA**  
 PRÁCE A SLUŽBY PŘI TĚŽBĚ DŘEVA  
 588 23 Kamenice 22  
 IČO: 60540699  
 DIČ: CZ7303184361

Dodavatel:

**Jiří Kostka**  
**Kamenice 22**  
**588 23 Kamenice u Jihlavy**

IČ: 60540699  
 DIČ: CZ7303184361  
 Mobil: 606185318  
 E-mail: sandra.kamenice@seznar

Variabilní symbol: 200100004  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00839582  
 DIČ: CZ00839582

**Obec Bítovčice**  
**Bítovčice 124**  
**588 22 Bítovčice**

Číslo účtu: 286426882 0300

Datum vystavení: 31.03.2020  
 Datum splatnosti: 14.04.2020  
 Datum uskutečnění plnění: 31.03.2020  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za služby :						
Těžba harvestorem, přiblížení a vyvážení Porost 1E6 - HM 0,573	168,46	340,00		57 276,40 21%	12 028,04	69 304,44
Porost 1E9 - HM 0,877	167,59	320,00		53 628,80 21%	11 262,05	64 890,85
Porost 1C6 - HM 0,23	28	380,00		10 640,00 21%	2 234,40	12 874,40
Pálení a shazování klestu 3C6	28	85,00		2 380,00 21%	499,80	2 879,80
Pálení a shazování klestu 1D8	80	85,00		6 800,00 21%	1 428,00	8 228,00
Pálení a shazování klestu 2D11	25	85,00		2 125,00 21%	446,25	2 571,25
Ruční těžba a vyvážení 1E9	11,99	320,00		3 836,80 21%	805,73	4 642,53
Přiblížení a vyvážení 2D11	45	210,00		9 450,00 21%	1 984,50	11 434,50
Součet položek				146 137,00	30 688,77	176 825,77
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>176 825,77</b>

Vystavil: Alexandra Kostková

Zapsán u : ŽÚ Jihlava, dne : 23.2.1994, zn. 94/0333/Ji

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (býla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
146 137,00	21%	30 688,77	176 825,77

Převzal:

Razítko:

**JIRÍ KOSTKA**  
 PRÁCE A SLUŽBY PRO TĚŽBU DŘEVA  
 588 23 Kamenice 22  
 CZ 00839582  
 IČ: 60540699

Dodavatel:

**Jiří Kostka**  
**Kamenice 22**  
**588 23 Kamenice u Jihlavy**

IČ: 60540699  
 DIČ: CZ7303184361  
 Mobil: 606185318  
 E-mail: sandra.kamenice@seznam.cz

Variabilní symbol: 200100003  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00839582  
 DIČ: CZ00839582

**Obec Bítovčice**  
**Bítovčice 124**  
**588 22 Bítovčice**

Číslo účtu: 286426882 0300

Datum vystavení: 02.03.2020  
 Datum splatnosti: 16.03.2020  
 Datum uskutečnění plnění: 02.03.2020  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za služby :						
Těžba harvestorem, přiblížení a vyvážení Porost 1D9 - HM 0,662	166,06	330,00		54 799,80 21%	11 507,96	66 307,76
Porost 1E8 - HM 0,713	302,47	330,00		99 815,10 21%	20 961,17	120 776,27
Vyvážení a přiblížení dřeva porost 1D9	226	160,00		36 160,00 21%	7 593,60	43 753,60
Pálení klestu porost 1C6	350	70,00		24 500,00 21%	5 145,00	29 645,00
Manipulace dřeva	55	50,00		2 750,00 21%	577,50	3 327,50
<b>Součet položek</b>				<b>218 024,90</b>	<b>45 785,23</b>	<b>263 810,13</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>263 810,13</b>

Vystavil: Alexandra Kostková

Zapsán u : ŽÚ Jihlava, dne : 23.2.1994, zn. 94/0333/Ji

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
218 024,90	21%	45 785,23	263 810,13

Převzal:

Razítko:

**JIRI KOSTKA**  
 PRÁCE A SLUŽBY PŘI TĚŽBĚ DŘEVA  
 588 23 Kamenice 22  
 IČ: 60540699  
 DIČ: CZ7303184361